
ورزشی

سرویس ورزشی-
در مرحله یک هشتم نهایی جام ملت های آسیا، 
امشب تیم های ایران و عمان به مصاف هم می روند. 
تیم ملی فوتبال کشورمان در صورت برتری برابر عمان 

پنجشنبه شب با چین یا تایلند دیدار می کند.
جام ملت های آسیا روزهای یکشنبه، دوشنبه و سه شنبه 
با انجام هشت بازی آسیا هشت تیم برتر خود را خواهد 
شناخت. این برای نخستین بار است که دور حذفی جام 
ملت های آسیا از مرحله یک هشتم نهایی آغاز می شود. ایران 
در نخستین گام از مرحله حذفی یکشنبه شب با عمان بازی 
می کند و در صورت پیروزی، پنج شنبه شب برای راهیابی به 
جمع 4 تیم برتر آسیا به مصاف برنده تیم های تایلند و چین 

خواهد رفت. 
ایران و عمان روز یکشنبه ساعت 20:30 در ورزشگاه 
محمد بن زاید ابوظبی به قضاوت سزار آرتورو راموس مکزیکی 
با هم دیدار می کنند. ایران با دو برد مقابل یمن و ویتنام و 
تساوی مقابل عراق به عنوان صدرنشین گروه چهارم و عمان 

به عنوان تیم سوم گروه ششم به این مرحله صعود کردند. 
ایران در چهارده دوره حضور در جام ملت ها در 65 بازی 
136 امتیاز کسب کرده که از تمامی تیم های حاضر در تمام 
ادوار این مسابقات بیشتر است. 14 حضور متوالی در تورنمنت، 
هشت صعود به جمع چهار تیم پایانی، سه قهرمانی متوالی در 
نخستین حضور در سال های 1968، 1972 و 1976، شش 
صعود به نیمه نهایی در شش حضور اول حدفاصل سال های 
1968 تا 1988، پنج مصاف پیاپی با کره جنوبی در مرحله 
یک چهارم نهایی )1996،2000،2004،2007،2011(، تنها 
یک بار حذف در مرحله گروهی )1992(، سه حذف متوالی 
در یک چهارم نهایی )2015،2011و2007(، و بالاخره حسرت 

43 ساله قهرمانی آسیا از مختصات تیم ملی ایران است. 
ایران با کشیده شدن 8 بازی از مجموع 20 بازی اش در 
مراحل حذفی به ضربات پنالتی از این حیث در میان دیگر 
تیم های آسیا رکوددار است. گفتنی است ایران 6 بازی از این 
8 بازی را باخته و تنها در دو بازی رده بندی برای کسب مقام 

سومی موفق بوده است. 
عمان هم برای اولین بار است که پس از 4 دوره حضور 

در مرحله نهایی جام ملت های آسیا موفق به صعود از گروه 
می شود. آنها در گروهی که ژاپن، ازبکستان و ترکمنستان 
حضور داشتند تنها 3 امتیاز کسب کردند و با دو گل دیرهنگام 
مقابل ترکمنستان موفق به کسب جواز صعود به این مرحله 

شدند.
مربیان دو تیم در گذشته دستیاران موفق در کنار 
مربیان نام آشنا بودند و امروز در کسوت یک مربی بزرگ 

روی نیمکت دو تیم قرار دارند. پیم فربیک در جام جهانی 
2002 دستیار گاس هیدینک بود که توانستند کره جنوبی 
را به مقام چهارم جام جهانی برسانند. کارلوس کی روش نیز 
در دو مقطع دستیار سر الکس فرگوسن در منچستر یونایتد 
بود که در آخرین فصل حضورش، منچستر یونایتد فاتح لیگ 

قهرمانان اروپا شد.
تاریخچه دیدارهای ایران و عمان

در تاریخ جام ملت های آسیا ایران و عمان فقط یک بار آن 
هم در زمان برانکو ایوانکوویچ در جام ملت های چین 2004 به 
مصاف هم رفتند که بازی با گل دقیقه 94 محمد نصرتی 2-2 
مساوی شد. دیگر گل ایران را در آن بازی علی کریمی به ثمر 
رساند و ما توانستیم بازی دو هیچ باخته را مساوی کنیم که 
همان مساوی در روز آخر باعث صعود ایران شد. در مرحله 
مقدماتی جام ملت ها نیز چهار بار این دو تیم به مصاف هم 
رفته اند. دو بار در مقدماتی 96 که ایران با مربیگری محمد 
مایلی کهن در تهران و مسقط 2-0 و 2-1 این تیم را برد. 
دو بار هم در مقدماتی همین جام که بازی در مسقط 1-1 
مساوی به پایان رسید اما ایران با کارلوس کی روش در تهران 

موفق به پیروزی 2-0 مقابل عمان شد.
این دو تیم دو بار هم در بازی دوستانه با هم بازی 
کرده اند. یک بار در آگوست 2001 و یک هفته پیش از آغاز 
مرحله انتخابی جام جهانی 2002 ایران با میروسلاو بلاژویچ 
موفق به برد 5-2 این تیم در ورزشگاه آزادی شد. بار دیگر 
ایران قبل از سه بازی حماسی آخر خود در انتخابی جام 
جهانی 2014 مقابل عمان قرار گرفت و با کارلوس کیروش 
3-1 بازنده آن بازی دوستانه شد. تیم عمان یک بار هم ایران 
را با مربیگری مرحوم پورحیدری در بازی های آسیایی 1998 

بانکوک با نتیجه 4-2 شکست داد.

تقابل کی روش و پیم فربیک دیدنی است

آغاز مرحله یک هشتم نهایی جام ملت های آسیا 
عمان، سد نخست ایران برای رسیدن به عنوان قهرمانی

به یاد شهید حجت الله ملاآقایی
از دانشگاه اراک تا دانشگاه جنگ

شهید حجت الله ملاآقایی در سال 1338 
در شهر ری متولد شد. او رفته رفته با حرکت 
انقلابی امام امت آشنا شد و به مبارزه ای جدی 

علیه طاغوت مبادرت ورزید.
پس از پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی، 
در رشته الکترونیک دانشگاه صنعتی اراک به 
ادامه تحصیل پرداخت اما وقتی سایه خصمانه 
اهریمنان را در میهن اسلامی دید، دست از 

تحصیل کشید و راهی جبهه شد.
حجت الله در مدت زمانی کوتاه با ابتکارات فرهنگی که از خود نشان داد 
فضای سرد و بی روح گردان را چنان گرما بخشید که اغلب راننده ها حضور 
خود را تا مدت ها تمدید نموده و رفته رفته به عضویت دائمی گردان در آمدند.
حجت الله خیلی زود به فرماندهی گردان مهندسی رزمی نائل آمد. 
سرانجام پس از هفت سال مجاهدت در جبهه های جنگ، در تاریخ دوم 
آذر ماه سال 1366، و در سن 28 سالگی در منطقه پاسگاه زید، به شهادت 

رسید.

حدیث دشت عشق

جلالی: نگران سقوط نساجی نیستم
مجید جلالی سرمربی جدید تیم فوتبال نساجی مازندران در حاشیه 
تمرین دیروز این تیم گفت: امیدوارم خداوند به ما کمک کند تا منشا خدمت 
به مردم خوب و هواداران نساجی باشیم. از امروز)دیروز( تمرینات را شروع 
می کنیم و هدف ما این است از تیم متوسط خارج شده و تیم خوبی شویم. این 
کار حتما عملی خواهد شد اما حمایت همه جانبه از سوی مسئولان و هواداران 
می خواهد. در ارکان باشگاه این اراده را دیدیم و قبل از آغاز کار از مربیان 
قبلی تشکر می کنم و امیدوارم امانت دار خوبی باشم.جلالی درباره امضای 
قراردادش با باشگاه نساجی افزود: قرار بود امروز قرارداد را امضا کنیم، اما آقای 
حدادیان در سوگ یکی از اقوامش است و آقای صنیعی فر هم نتوانسته از دبی 
به تهران بیاید و به همین دلیل قرارداد امروز امضا نشد، اما به دلیل اعتمادی 
که به مسئولان باشگاه دارم و به خاطر تعهدی که به هواداران نساجی احساس 
می کنم، کارم را از امروز)دیروز( آغاز کردم و از چند روز دیگر قرارداد هم امضا 
خواهد شد.جلالی در پاسخ به این سؤال که لیست ورود و خروج بازیکنان مورد 
نیاز و مازادش را به باشگاه اعلام کرده یا نه، گفت: اسامی  که نیاز بود را تهیه 
کردم و لیست را روز گذشته به مسئولان باشگاه دادم. وی درخصوص اینکه 
هدفش در نساجی چیست، گفت: هدف اول این است که بتوانیم نساجی را 
در لیگ برتر نگه داریم. وی در پاسخ به این سؤال که نگران سقوط نساجی 
نیستید، گفت: اگر ذره ای تردید داشتم این مسئله را قبول نمی کردم، اما با 
همکاری مسئولان باشگاه و پشتیبانی به آن موضوع خواهیم رسید.سرمربی 
جدید نساجی درخصوص اینکه آیا از مربیان مازندرانی هم در لیستش استفاده 
خواهد کرد یا خیر، افزود: سعی می کنم یک مربی از مازندران در کادر فنی 

داشته باشم.
مجیدی: هواداران منتظر درخشش بازیکنان باشند

مربی تیم فوتبال استقلال در مورد جذب مهاجم در جمع آبی پوشان 
گفت: جذب مهاجم جدید برای تقویت تیم است اما تمرکز اصلی ما روی 
نفرات خودمان است.فرهاد مجیدی در مورد شرایط استقلال در ترکیه و اردوی 
آبی پوشان اظهار داشت: خوشبختانه شرایط استقلال در ترکیه خوب است و 
طبق برنامه تمرینات خود را برگزار کرده ایم. وی در مورد بحث جذب مهاجم 
عنوان کرد: ما اگر به دنبال جذب مهاجم هستیم برای تقویت تیم است و 
تمرکزمان روی مهاجمانی است که در اختیار داریم. مرتضی تبریزی، محسن 
کریمی، روح الله باقری، اللهیار صیادمنش بازیکنان خوبی هستند که می توانند 
به استقلال کمک کنند و تمرکز اصلی ما روی این نفرات است. هواداران در 

نیم فصل دوم منتظر درخشش بچه های ما باشند.
آقاخان مصدوم شد

مهاجم استقلال که نیم فصل نخست لیگ برتر را به خاطر مصدومیت از 
دست داده بود، دوباره مصدوم شد.بر اساس اعلام دکتر امین نوروزی، معاون 
پزشکی باشگاه استقلال، مرتضی آقاخان بازیکن این تیم دچار مصدومیت از 
ناحیه آشیل پا شده است. آقاخان در اواخر تمرین دچار این آسیب دیدگی 
شد که پس از انجام تست های بالینی، مشخص شد آشیل این بازیکن دچار 
آسیب دیدگی شدید شده است. پس از انجام تست های نهایی و MRI، وضعیت 

دقیق مصدومیت آقاخان مشخص می شود.
ستاره تراکتورسازی نیامده برگشت

کوین کنستانت، بازیکن جدید تیم تراکتورسازی که پس از امضای قرارداد 
با این تیم در تبریز حضور پیدا کرده و در تمرینات سرخ پوشان شرکت کرده 
بود به کشور خود سفر کرد.وی پیش از این قرار بود پس از امضای قراردادش از 
استانبول به کشورش سفر کند تا مهیای حضور در تبریز شود ولی در تمرینات 
تیم و تست ایفمارک حاضر شد و حالا با کسب اجازه از مسئولان باشگاه 
شب گذشته به کشور خود سفر کرد تا ضمن دیدار با خانواده اش، اسباب 
سفر به ایران را آماده کند و روز دوشنبه به اردوی تراکتورسازان در کیش 
اضافه شود.این بازیکن فرانسوی - گینه ای در فصل نقل  و انتقالات زمستانی به 
تیم تراکتورسازی پیوست و به دلیل مشکلات ویزا نتوانست در اردوی کیش 

تراکتورسازان حضور پیدا کند.
طارمی و چهار بازیکن مورد توجه اروپایی ها

سایت فاکس اسپورت اعلام کرد که مهدی طارمی و چهار بازیکن دیگر از 
قاره آسیا بعد از درخشش در جام ملت های آسیا مورد توجه تیم های اروپایی 
قرار گرفته اند. به گزارش فاکس اسپورت، جام ملت های آسیا 2019 در حال 
برگزاری در امارات است. روزنامه فاکس اسپورت از پنج بازیکنی سخن به 
میان آورد که بعد از درخشش در جام ملت های آسیا 2019 مورد توجه 
تیم های اروپایی قرار گرفته اند. در بین این پنج بازیکن نام مهدی طارمی، 
مهاجم تیم   ملی فوتبال ایران که در الغرافه بازی می کند به چشم می آید. المعز 
علی، مهاجم جوان قطری ها و مهند علی، مهاجم تیم   ملی فوتبال عراق هم 
در این فهرست جای دارند. یک بازیکن از هند و یک بازیکن از تایلند دیگر 

گزینه ها هستند.
سایپا 4/5 بازیکن جدید جذب می کند

مدیرعامل باشگاه سایپا از علی دایی به عنوان مهم ترین سرمایه این 
تیم یاد کرد. رضا درویش در مورد وضعیت سایپا در فصل نقل  و انتقالات 
و اینکه آنها هنوز بازیکن جدیدی را جذب نکرده اند گفت: ما از لحاظ مالی 
شرایط خاصی داریم و با محدودیت های مالی نمی توانیم در بازار نقل وانتقالات 
زیاد هزینه کنیم. البته با چند بازیکن در حل مذاکره هستیم و به احتمال 
فراوان چهار پنج بازیکن جدید را به تیم اضافه خواهیم کرد. مدیرعامل باشگاه 
سایپا در ادامه افزود: همان طور که گفتم در زمینه مالی محدودیت داریم و 
نمی توانیم بازیکنان آنچنانی جذب کنیم، اما مهم ترین سرمایه سایپا علی دایی 
است. وی با استفاده از جوان ها و همچنین بازیکنان باتجربه و انگیزه ای که به 
بازیکنان می دهد، همیشه در تلاش است تا تیم را در شرایط خوبی نگه دارد.
مدیرعامل باشگاه سایپا درباره تقابل تیمش با داماش گیلانیان در مرحله نیمه 
نهایی جام حذفی تصریح کرد: هدف ما در اینجام قهرمانی است، با اینکه بازی 

آسانی نداریم، ولی باید از سد حریف مان عبور کنیم و به فینال برویم.

دولت مالزی اعلام کرد& ورزشکاران اسرائیل اجازه حضور در مسابقات جهانی پاراشنا را نخواهند داشت.
مالزی محرومیت اسرائیل را برای شرکت در مسابقات جهانی پاراشنا که قرار است در ماه جولای برگزار شود، تمدید 

کرد.
دولت مالزی تصمیم گرفته این محرومیت را در تمامی رویداد ها به دلیل تنش های سیاسی که بین اسرائیل و فلسطین 

وجود دارد، اعمال کند. مالزی به عنوان یک کشور مسلمان روابط دیپلماتیک با اسرائیل ندارد.
هزاران نفر در ماه دسامبر گذشته در خیابان های این کشور در اعتراض به تصمیم ایالات متحده برای تشخیص 
اورشلیم به عنوان پایتخت اسرائیل اعتراض کردند.وزیر امور خارجه مالزی در گفت وگویی اظهار داشت: اگر ما میزبان یک 

رویداد بین المللی هستیم اسرائیل اجازه ورود به مالزی را نخواهد داشت.
مسابقات جهانی پاراشنا روزهای 29 جولای تا 4 آگوست برگزار خواهد شد. شناگران از 70 کشور جهان در این 

مسابقات حضور خواهند داشت.

ممنوعیت حضور ورزشکاران اسرائیل در مسابقات جهانی شنا در مالزی 
با تصویب اساسنامه جدید در مجمع کمیته ملی المپیک، حالا رئیس اختیار تغییر دبیرکل را دارد.

اساسنامه جدید کمیته ملی المپیک که مدت هاست بحث تغییر و اصلاح آن وجود دارد، بعد از جلسات متوالی هیئت 
اجرایی، در مجمع اخیر کمیته ملی المپیک به تصویب رسید.به گفته صالحی امیری اساسنامه جدید پیش از این در اختیار 

اعضای مجمع قرار داده شده بود تا مطالعه کنند و نظرات خود را بگویند.
نه تنها این اساسنامه به تصویب رسید؛ بلکه مجمع به هیئت اجرایی اختیار داد تا تغییرات نهایی را هم با نظر خودش 

انجام دهد و سپس آن را برای تایید نهایی به IOC و هیئت دولت بفرستد.
با تصویب اساسنامه جدید، صالحی امیری به عنوان رئیس کمیته ملی المپیک این اختیار را دارد که دبیرکل فعلی را 
تغییر دهد. شاهرخ شهنازی که گفته می شود به دلیل برخی مسائل حقوقی حق امضا ندارد، زمزمه های برکناری اش این 
روزها به گوش می رسد. البته رئیس کمیته در روز مجمع همه گزینه هایی که نامشان برای این پست مطرح شده بود را رد 

کرد؛ اما به نظر می رسد در آینده ای نزدیک باید شاهد تغییرات در پست دبیرکلی باشیم.

دبیرکل کمیته ملی المپیک تغییر می کند؟ 

صفحه 9
یک شنبه ۳۰ دی ۱۳9۷
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۱5 داور از جام ملت های آسیا کنار گذاشته شدند
15 داور و کمک داور به خاطر اشتباهات بد و تاثیرگذار از قضاوت در مرحله 
یک هشتم نهایی جام ملت های آسیا محروم شده اند.مرحله گروهی جام ملت های 
آسیا به پایان رسید و تکلیف تیم های صعود کننده به مرحله یک هشتم نهایی 
مشخص شد. جام ملت های آسیا 2019 امارات مثل هر رقابت دیگر اشتباهات 
داوری داشت که بعضی از آنها تاثیرگذار بودند. روزنامه البیان امارات در این باره 
نوشت: از منابع نزدیک به کمیته داوران کنفدراسیون فوتبال آسیا مطلع شدیم 
که 15 داور و کمک داور به خاطر اشتباه های بد در مرحله گروهی از قضاوت 
در مرحله یک هشتم نهایی محروم شده اند. ادهم المخادمه، داور اردنی دیدار 
افتتاحیه، داور دیدار ژاپن و عمان، داور لبنان برابر قطر و داور بازی بحرین برابر 
تایلند در این فهرست جای دارند.در بازی های مرحله یک هشتم نهایی جام 

ملت های آسیا 2019 از کمک داور ویدئویی استفاده خواهد شد.
سرمربی تایلند: خوشحالم که با چین بازی داریم نه کره!

سرمربی تیم ملی فوتبال تایلند در نشست خبری قبل از بازی با چین، 
صحبت های جالبی بیان کرد. تیم ملی فوتبال تایلند باید امروز در مرحله حذفی 
جام ملت های آسیا برابر چین قرار بگیرد. برنده این دیدار در مرحله بعد با برنده 
دیدار ایران و عمان دیدار می کند.سیراک، سرمربی تیم ملی تایلند در نشست 
خبری قبل از دیدار با چین گفت: من بازی چین و کره را از نزدیک دیدم و 
خوشحالم که برابر چین قرار می گیریم و با کره دیدار نخواهیم داشت. کره 
جنوبی در تمام خطوط تیم قدرتمندی است و سبک های مختلف فوتبال را به 
خوبی بازی می کند. باید به خوبی خودمان را برای بازی با چین آماده کنیم و 
بتوانیم این دیدار را برنده شویم. چین تیمی است که تاکید زیادی روی توپ های 
بلند دارد و ما باید به خوبی برای این حربه حریف آماده شویم.سرمربی تایلند در 
ادامه اضافه کرد: احساسی که دارم این است که بازی تایلند و چین بازی نزدیکی 
خواهد بود و می توانیم آنها را متوقف کنیم. به خودمان باور داریم و با این احساس 
به زمین خواهیم رفت. ما در سال 2013 توانستیم چین را شکست دهیم و چند 
بازیکن تیم چین که در آن زمان برابر ما بازی کردند، در تیم فعلی چین هستند.

کاپیتان عمان: از نام ایران نمی ترسیم
بازیکن تیم   ملی فوتبال عمان از سختی دیدار برابر ایران سخن گفت . احمد 
المهاجری، بازیکن تیم   ملی فوتبال عمان در نشست خبری پیش از بازی با ایران 
در جام ملت های آسیا 2019 گفت : بازی با ایران از نظر تاریخی بازی ویژه ای 
محسوب می شود. ایران از تیم های بزرگ و خوب آسیاست و در دور نخست جام 
ملت های آسیا این موضوع را به خوبی به نمایش گذاشت. تقابل خیلی سختی 
برابر تیم   ملی فوتبال ایران پیش رو خواهیم داشت اما تمام تلاشمان را خواهیم 
کرد تا نتیجه  لازم را مقابل این تیم قدرتمند به دست بیاوریم. باید مقابل این تیم  
 ملی سخت تلاش کنیم و برای پیروزی در زمین مسابقه بجنگیم. آنها تیم خوب 
و آماده ای در اختیار دارند ولی ما هم بازیکنانی داریم که بدون ترس از نام حریف 
می خواهند تمام تلاش شان را در زمین مسابقه نشان دهند.احمد المهاجری در 
بخش دیگری از صحبت های خود اظهار کرد: ایران تیم بزرگ و قدرتمندی است 
و سابقه قهرمانی در جام ملت های آسیا را دارد. آنها از تیم های مدعی قهرمانی در 
جام هستند و سطح کیفی بازیکنانشان بسیار بالاست. شناخت خوبی از حریف 
پیدا کرده ایم و تلاش می کنیم که در این مسابقه نتیجه  لازم را برای هوادارانمان 

که در کنارمان خواهند بود به دست بیاوریم.
فربیک: بازی فوق العاده دشواری داریم

سرمربی تیم ملی فوتبال عمان عقیده دارد بازی با ایران خاص و ویژه  است 
و آنها تا دقایق آخر خواهند جنگید.

پیم فربیک، سرمربی تیم   ملی فوتبال عمان در نشست خبری پیش از دیدار 
با تیم   ملی فوتبال ایران، گفت : به  هر حال ما برابر یکی از بهترین  تیم های آسیا 
بازی داریم. ایران همین شش ماه پیش در جام جهانی در کنار ژاپن فوتبال 
خوبی بازی کرد و در حال  حاضر برابر این تیم در جام ملت های آسیا 2019 قرار 
گرفته ایم. باید تاکید کنم که این یک فرصت خاص و ویژه  برای بازیکنان عمان 
است که بتواند از بازی برابر ایران که تیم خوبی است استفاده کنند.وی ادامه  داد: 
ایران در سه بازی اخیر خود در این رقابت ها فوتبال خوبی را به نمایش گذاشت. 
دانش من هم می گوید که آنها بازیکنان خوب و با کیفیتی در ترکیب دارند. به 
هیچ وجه بازی با ایران آسان نیست و کار سختی پیش روی ماست اما می خواهیم 
تا دقایق آخر تمام تلاشمان را برابر تیم   ملی فوتبال ایران انجام دهیم. به نظر 
من بازی با ایران یک جنگ واقعی است. باید برای این بازی کاملا آماده باشیم. 
مطمئن هستم که جو ورزشگاه هم در این مسابقه فوق العاده  خواهد بود.سرمربی 
تیم   ملی فوتبال عمان در ادامه گفت : خوشبختانه هیچ بازیکن مصدوم و محرومی 
برای این دیدار نداریم و با تمام توان برای این بازی آماده شده ایم. می دانم که 
بازیکنان تیمم بدون توجه به اینکه چه سرنوشتی در انتظارشان است می خواهند 

از بازی برابر ایران که یکی از قدرت های آسیاست لذت ببرند.
وینگادا سر از یک تیم هندی درآورد

باشگاه هندی کرالا، نلو وینگادا را به عنوان سرمربی جدید خود معرفی 
کرد. به گزارش theweek، نلو وینگادا سرمربی 65 ساله پرتغالی هدایت تیم 
کرالا را بر عهده گرفت و از چندی دیگر فصل جدید لیگ این کشور را در تیم 
کرالا سپری خواهد کرد. این تیم بحران زده هندی در 12 دیدار فصل جدید 
لیگ این کشور با هدایت دیوید جیمز دروازه بان سابق انگلیس به تنها یک برد 
دست یافت و این نتایج باعث اخراج او از تیم کرالا شد و اکنون نلو وینگادا به 
عنوان سرمربی این تیم انتخاب شد.وینگادا پیشتر سابقه مربیگری در تیم های 
پرسپولیس، امید ایران و تیم هایی در اردن، عربستان و مصر را در کارنامه دارد. 
او همچنین مدتی هم هدایت تیم ملی فوتبال مالزی را بر عهده داشت و برای 
جام ملت های 2019 به عنوان آنالیزور برای تیم ملی ایران فعالیت کرده است. 

او نزدیک به سه دهه تجربه مربیگری دارد.
اوضاع نابسامان چینی ها

چینی ها برای بازی با تایلند در دور حذفی جام ملت های آسیا با مشکلات 
عدیده ای روبه رو هستند. به گزارش تیتان اسپورت، تیم ملی فوتبال چین امروز 
در حالی در یک هشتم نهایی جام ملت های آسیا برابر تایلند قرار می گیرد که 
با مشکلات عدیده ای روبه رو است و در صورت صعود از این بازی، ممکن است 
برابر ایران )در صورت شکست دادن عمان( با مشکل اساسی روبه رو شوند. وو 
لی، بازیکن مهم چینی ها که به دلیل مصدومیت شانه دیدار با کره را از دست 
داد، ممکن است در بازی امروز غایب باشد.  وو ژی دیگر بازیکن چین نیز در 
تمرینات با مشکل مصدومیت روبه رو شده است که ممکن است باعث غیبت او 
در بازی برابر تایلند شود. یو هانچائو به دلیل مصدومیت دیدار برابر تایلند را از 
دست داده است. او با مسکن در بازی های اخیر چین به میدان رفت.علاوه بر این 
مشکلات، 5 بازیکن تیم ملی چین نیز در صورت دریافت کارت زرد در دیدار برابر 
تایلند، دیدار بعدی تیم ملی کشورشان را از دست خواهند داد. در صورت برتری 
ایران برابر عمان و چین برابر تایلند، چینی ها احتمالا باید با مشکلات زیادی برابر 
ایران قرار گیرند. ایران و چین دو بار در انتخابی جام جهانی روسیه برابر هم قرار 
گرفتند که دیدار دو تیم به میزبانی چین بدون گل به پایان رسید و در تهران نیز 

ایران با گل مهدی طارمی برنده شد.

هفدهمین دوره جام ملت های فوتبال آسیا

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران درباره پیشنهاد کلمبیا گفت: کار کردن در کلمبیا برایم افتخار است اما فعلا 
به تیم ملی ایران تعهد دارم.

به گزارش AFP، کارلوس کی روش، سرمربی پرتغالی تیم ملی فوتبال ایران اظهار کرد: مردم تحت تاثیر تحریم های 
احساسی هستند و از آن لطمه خورده اند اما زمانی که با این افراد فوق العاده زندگی می کنید و احساسی که نسبت به تیم ملی 
دارند را می بینید، عاشقشان می شوید.سرمربی تیم ملی ایران همچنین گفت: بازیکنان ایرانی را دوست دارم، آنها شخصیت 
قوی دارند و همیشه دوست دارند بهتر شوند و برای آن می جنگند آنها نسبت به کشور و پیراهن تیم ملی عرق دارند. آنها یکی 
از با ثبات ترین خانواده های فوتبالی هستند که من در طول زندگی ام شناختم. سعی می کنم بازیکنانی را انتخاب کنم که تنها 
پیراهن تیم ملی برایشان مهم باشد. کی روش افزود: هیچ کسی نمی تواند بیش از این ما و بازیکنان ما را تحت فشار قرار دهد. 
اجازه نخواهیم داد که تنش ها باعث شود روی بازیمان تاثیر بگذارد و ما را از رویایمان دور سازد.کارلوس کی روش یک پیشنهاد 
هم برای هدایت تیم ملی کلمبیا دارد. او نسبت به این پیشنهاد علاقه مند است اما تصمیمش را در پایان ماه فوریه می گیرد؛ 
زمانی که حضور تیم ملی ایران در جام ملت های آسیا 2019 به پایان برسد. سرمربی تیم فوتبال ایران گفت: شکی در این 
نیست که فدراسیون کلمبیا علاقه مندی اش را برای مربیگری من اعلام کرده و به من اعتماد دارد. کلمبیا تیم فوق العاده ای 
دارد که از بازیکنان خیلی خوبی برخوردار است. این تیم در رنکینگ فیفا در رتبه های بالایی قرار دارد و تیم صاحب سبکی 
است. برای من مربی گری در این تیم یک افتخار است اما من در حال حاضر هدایت تیم ملی ایران را بر عهده دارم و نسبت به 

این تیم مسئولیت دارم. کی روش در مورد تصمیم خود اظهار کرد: با دقت این پیشنهاد را بررسی خواهم کرد.

کی روش: اجازه نمی دهیم تنش ها تیم ملی فوتبال را از رؤیایش دور کند
چهار وزنه بردار در آغاز اردوی تیم ملی وزنه برداری 

حضور نداشتند.
اردوی تیم ملی وزنه برداری برای حضور در جام فجر و 
قهرمانی آسیا 2019 از دیروز )شنبه( در مجموعه آزادی آغاز 
شد. در این مرحله از اردو 17 نفر دعوت شدند که البته در 
آغاز اردو چهار وزنه بردار غایب بودند.علی هاشمی، کیانوش 
رستمی، سعید علی حسینی و علیرضا سلیمانی نفراتی 
هستند که در اولین تمرین تیم ملی حضور نداشتند. کیانوش 

رستمی که همانند قبل قرار است با برنامه های خود پیش برود، فعلا در کرمانشاه مشغول تمرین است و خود را برای 
حضور در کاپ تایلند آماده می کند. بقیه نفرات هم گفته می شود در روزهای آینده به جمع ملی پوشان اضافه می شوند.

ایوب موسوی هم به این دلیل که قرار است در مسابقات قهرمانی کشور وزنه بزند، با تصمیم سرمربی پس از حضور 
در قهرمانی کشور، به جمع ملی پوشان اضافه می شود.مسابقات وزنه برداری قهرمانی کشور از اول بهمن در امیدیه برگزار 
می شود. نفرات دعوت شده به اردوی تیم ملی به شرح زیر است: میر مصطفی جوادی، عارف خاکی، محمد نیری، 
محمدزارعی، امیرحقوقی، کیانوش رستمی، سهراب مرادی، سید ایوب موسوی، رضا بیرالوند، نیما آقایی، علیرضا سلیمانی، 

کیا قدمی، علی هاشمی، علی داودی، محسن دادرس، همایون تیموری و سعید علی حسینی.

غیبت ۴وزنه بردار شاخص در آغاز اردوی تیم ملی وزنه برداری 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 139760317007003594 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمدشاه قربانی فرزند محمد بشناسنامه شماره 12 صادره 
از کهگیلویه به شماره ملی 5509909587 در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 315/50 
مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 5755 اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری 
از مالک رسمی خیرالنساء و شمسی شهرتین آخرت ورثه محمود محرز گردیده است. لذا 
مشخصات متقاضی مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند، 
 می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید عرضحال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 97/10/15                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/10/30
کاظمی- رئیس ثبت بهبهان

برابر رای شماره 97/1340 مورخ 97/10/5 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت  ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای بهزاد سلطانیان دانا فرزند رجب به شماره شناسنامه 0 صادره از اسدآباد در ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت 79/53 متر مربع در قسمتی از پلاک 66 اصلی واقع در اسدآباد شهرک قندی 
کوچه آزادی 20 خریداری باواسطه از مالکان رسمی آقایان 1 - یدالله موذنی 2- سیف ا... زهیری 3- عبدا... 
ظهیری 4- امین ا... زیوری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 97/10/15                                       تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/10/30
کامران متقی 
م الف 620 رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 97/1237 مورخ 97/9/17 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمد عباسی نسب فرزند حسنعلی بشماره شناسنامه 878 صادره از اسدآباد در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی آبی به مساحت 52002/91 مترمربع در قسمتی از پلاک 103 اصلی واقع در اسدآباد اراضی روستای 
پیرملو خریداری از مالک رسمی آقای محمد عباسی نسب محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 97/10/15                                       تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/10/30
م الف: 3782 کامران متقی- رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون عملیات تحدید حدود اختصاصی ششدانگ یک باب خانه 
پلاک 2298 واقع در بخش یک بهبهان به نام اداره اوقاف و غیره 
در جریان ثبت است و بنا به درخواست کتبی متقاضی عملیات 
تحدید در تاریخ 97/11/23 راس ساعت 8 صبح به عمل خواهد 
آمد بدینوسیله از مالکین مجاور ومتقاضی دعوت می شود تا در 
وقت مقرر در محل حضور بهمرسانند. عدم حضور مالکین مجاور 
مانع از عملیات تحدید حدود نخواهد شد و اعتراض معترضین بر 
حدود و حقوق ارتفاقی پس از تنظیم صورتمجلس تحدیدی تا سی 
روز پذیرفته خواهد شد. ضمنا با توجه به تبصره 2 ماده واحده، به 
تقاضای ثبت موضوع ماده )20 و 16( قانون ثبت می باید توسط 
اعتراض معترضین ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم، به واحد ثبتی با 

تقدیم دادخواست به مراجع ذیصلاح قضائی صورت پذیرد.
تاریخ انتشار: 97/10/30

کاظمی - رئیس ثبت بهبهان

آگهی ابلاغ و اخطار افراز
چون آقایان میرحمید و میروحید و بیژن شهرت همگی 
طیبی از مالکین مشاعی ششدانگ 1255-اصلی واقع در فم 
شهرستان تفرش بخش 12 ثبت اراک باستناد قانون افراز 
و فروش املاک مشاع مصوب آذرماه 57 تقاضای افراز و 
تقسیم سهم خود را به طرفیت دیگر مالک مشاعی را دارند 
لذا بدینوسیله به کلیه مالکین مشاعی مجهول المکان پلاک 
فوق اخطار می گردد راس ساعت 9 صبح روز شنبه مورخه 
98/2/7  به اداره ثبت اسناد تفرش مراجعه تا جهت بازدید و 
معاینه محل و انجام عمل افراز به همراه نماینده و نقشه بردار 
این اداره به محل عزیمت نمایند بدیهی است عدم حضور هر 

یک از مالکین مانع انجام عمل افراز نخواهد بود.
تاریخ انتشار: 97/10/30

رئیس ثبت اسناد تفرش - جواد حیدری

سند مالکیت سواری هاچ بک سیستم پژو تیپ 206TU5 به 
 163B0187348 رنگ سفید روغنی مدل 1394 به شماره موتور
شماره شاسی NAAP13FE2FJ319430 و شماره 
انتظامی           733 س 32 به نام خانم سیما وزیری مهر 
فرزند عباس با کد ملی 0651789801 مفقود گردیده از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

ایران
85

سند کمپانی خودرو  Toyota corolla به شماره 
پلاک 33-13412 اروند به رنگ سفید مدل 2018 
و شماره موتور 1ZRY442424 و شماره شاسی 
RKLBB9HE7J5218399 مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی دعوت از بستانکاران)نوبت اول( شرکت امن آشیان در حال 
تصفیه)سهامی خاص( به شماره ثبت 469۲ و شناسه ملی ۱۰۷8۰۰8۱54۱

در اجرای ماده 225 قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت امن آشیان در حال تصفیه)سهامی خاص( 
بشماره ثبت 4692 و شناسه ملی 10780081541 که آگهی انحلال آن در روزنامه رسمی کشور بشماره 
21105 مورخ 1396/6/2 است، دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر 6 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت 
اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به محل تصفیه شرکت واقع در اراک، خیابان آیت اله قدوسی، ساختمان 
مهندسی سامان، طبقه چهارم، واحد 404 کدپستی 3813893111 مراجعه فرمایند. بدیهی است شرکت در 

مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مهلت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت.
مدیر تصفیه- محسن بوالحسنی

ادامه برنامه بازی های جام ملت های آسیا
یک هشتم نهایی

یکشنبه 30 دی 1397
*اردن....................................................................ویتنام)ساعت 14:30( )بازی 37(
*تایلند...................................................................چین)ساعت 17:30( )بازی 38(
*ایران.....................................................................عمان)ساعت 20:30( )بازی 39(

دوشنبه 1 بهمن 1397
*ژاپن.................................................................عربستان)ساعت 14:30( )بازی40(
*استرالیا.......................................................ازبکستان)ساعت 17:30( )بازی 41(
*امارات.......................................................قرقیزستان)ساعت 20:30( )بازی 42(

سهشنبه 2 بهمن 1397
*کره جنوبی........................................................بحرین)ساعت16:30( )بازی 43(
*قطر......................................................................عراق)ساعت19:30( )بازی 44(

مرحله یک چهارم نهایی
۴ بهمن 1397 

*برنده بازی 37............................... برنده بازی 40 )ساعت 16:30( )بازی 45(
* برنده بازی 38 .................................برنده بازی 39 )ساعت19:30()بازی 46(

۵ بهمن 1397 
* برنده بازی 43 ............................ برنده بازی 44 )ساعت 16:30( )بازی 47(
* برنده بازی 42............................... برنده بازی 41 )ساعت19:30( )بازی 48(

مرحله نیمه نهایی
8 بهمن 1397 

*برنده بازی 46................................ برنده بازی 45 )ساعت 17:30( )بازی 49(
9 بهمن 1397 

* برنده بازی 47............................. برنده بازی 48 )ساعت 17:30( )بازی 50(
مرحله نهایی

12 بهمن 1397 
*برنده بازی 49............ برنده بازی 50 )ساعت 17:30- ورزشگاه زاید ابوظبی(

فراخوان مناقصه عمومی
دانشگاه آیت الله العظمی بروجردی)ره( در نظر دارد مناقصه های عمومی به شرح زیر 

را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری و بازگشایی مناقصه ها از طریق درگاه سامانه ستاد انجام خواهد شد. 
1- ساخت اسکلت دانشکده علوم انسانی دانشگاه 2- واگذاری امور خرید، پخت، توزیع 
غذای دانشجویی 3- واگذاری امور فضای سبز محوطه دانشگاه 4- تهیه و نصب چمن 

مصنوعی دانشگاه 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: بروجرد کیلومتر 3 جاده بروجرد- خرم آباد تلفن 066-42468320- 

داخلی 200

آگهی مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت گچ ماشینی 
مرجان قم سهامی خاص ثبت 64۲

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت و نمایندگان قانونی آنها دعوت می شود تا در جلسه مجمع 
عمومی عادی به طور فوق العاده در روز شنبه مورخ 97/11/16 در محل شرکت واقع در قم بلوار 

خلیج فارس کوچه 111 در ساعت 10 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه: 1- انتخاب هیئت مدیره 2- انتخاب بازرسین 3- تغییر روزنامه 4- تصویب تراز 
و حساب سود و زیان سال مالی 96، 5- انصراف از ثبت صورتجلسات بلاتکلیف و دارای  اشکال 

هیئت مدیره شرکتدر پرونده.

آگهی مجمع عمومی فوق العاده شرکت گچ 
ماشینی مرجان قم سهامی خاص ثبت 64۲

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت و نمایندگان قانونی آنها دعوت می شود تا در جلسه 
مجمع عمومی فوق العاده در روز یک شنبه مورخ 97/11/16 در محل شرکت واقع در قم 
بلوار خلیج فارس کوچه 111 در ساعت 10:00 تشکیل می گردد حضور به همراه رسانند.

دستور جلسه: تغییر محل شرکت
هیئت مدیره شرکت

سند کمپانی سواری ام.وی.ام تیپ X33 نیو به مالکیت 
آقای حسین قاسمی به شماره ملی 0935655360 
به شماره انتظامی 74- 261 ص 12 شماره موتور 
شاسی   شماره   MVM484FAFF035435
NATGBAXK9F1035507  مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.

شهرداری خورموج در نظر دارد اجرای پروژه های  مشروحه ذیل را از 
طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

پیمانکاران متقاضی می توانند از تاریخ 1397/10/30 به مدت 5 روز کاری تا 
تاریخ 1397/11/4 اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

دریافت نمایند.

ضمنا مهلت تحویل اسناد مناقصه از تاریخ 1397/11/6 تا پایان وقت اداری 
تاریخ 1397/11/16 می باشد و تاریخ بازگشایی پاکات ساعت 9 صبح روز 

چهارشنبه 1397/11/17 می باشد.
نوع تضمین براساس آیین نامه تضمین در معاملات شهرداری ها می باشد.

هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای نوبت اول

ف
مبلغ برآورد اولیه موضوع مناقصهردی

اعتبار مصوب)ریال(
رشته 

و 
گروه

مبلغ تضمین 
شرکت در 
مناقصه ریال

دستگاه 
نظارت

محل 
اجرا 
پروژه

شماره فراخوان در 
سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت

احداث پارک 1
از اعتبارات داخلی 7/655/169/901محله ای چمران

383/000/000ابنیهشهرداری
دفترفنی 
شهرداری 
خورموج

شهر 
200975007900008خورموج

احداث پارک 2
از اعتبارات داخلی 11/494/865/589محله ای غدیر

575/000/000ابنیهشهرداری
دفترفنی 
شهرداری 
خورموج

شهر 
200975007900009خورموج

3
احداث پارک 

محله ای 
آذربایجانیها

از اعتبارات داخلی 4/583/732/827
230/000/000ابنیهشهرداری

دفترفنی 
شهرداری 
خورموج

شهر 
200975007900010خورموج

روابط عمومی شهرداری خورموجتاریخ درج نوبت اول: 97/10/30


